
       令和４年 3月 2日 

       株式会社 掛川自動車学校 

        

お客様・取引先各位 

 

コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

 平素より当校をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

お客様から、コロナウイルスの検査結果が陽性であった、とのご連絡がありま

したので、ご報告いたします。 

 

 2月 26日の夜、お客様から体調が悪いとのご相談を受けました結果、ご家族

の方にお迎えに来ていただき、回復まで登校を控えていただく事となりました。 

 又、そのお客様と行動を共にしていたお友達の方にも、念の為に登校を控え、

様子を見ていただくようご依頼したところ、快くご承諾いただき、同様にご帰

宅いただきました。 

 

 同日夜、別の 2 人のお客様からも体調が悪いとのご相談がありましたので、

上記と同様の対応をとりました。  

 

 3月 1・2日にかけて、検査の結果が陽性であったとご連絡をいただいたので、

その都度、接触があったと思われる当社の社員に対して検査を行ったところ、

全員陰性でした。 

 

  

 コロナに罹患されたお客様の回復を願うと共に、お客様に安心してご利用い

ただけるよう、又、集団感染にならないよう、職員一同努めてまいりますので、

引き続きお客様におかれましても、コロナ対策にご協力くださいますよう、お

願い申し上げます。 

 

 

 

＊在校されている方で、体調がすぐれない等ございましたら、ご遠慮なくお問

い合わせください。 

 


